АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02. 2020 года №03
Об отмене Постановление Администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области от 28.10.2014 № 48 «Об утверждении Положения о закупках Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области»
Рассмотрев протест прокурора Беловского района от 29.01.2020 г. №53-2020 на постановление администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области от 28.10.2014 № 48 «Об утверждении Положения о закупках Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области» Администрация Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области от 28.10.2014 № 48 «Об утверждении Положения о закупках Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области»- отменить.
2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

Глава Щеголянского сельсовета

Беловского района                                                           И.В.Малахов